Note: Date based on the Qmo Warraitto inquiries mandated by King Edward 1. 'Me proofs which the Priory 
provided were nos. 7 [BO07], 27,34,36,71. Copied by ascribe other than Scribe A or Scribe B [see Chapter V]. 

922/923. Definitive sentence by the Official of the Court of York concerning the case between the 
prior and convent of St Oswald of Nostell on the one part and Nicholas del Green vicar of Rothwell 
regarding the responsibility for the repair of the choir of the church of Rothwell. The vicar is to be 
responsible for the repair and maintenance of the chancel and the choir of the church. Endorsed by 
John of Hanby, clerk, scribe and registrar of the official of the Court of York. fl23v-124r/pp. 302-303 

21 July 1376 
Sententia diffinitiva per officialem curie Ebor' data super reparatione cori ecclesie de RotheweU'. 

Universis sancte matris ecclesic fihis ad quos prescntes Ettcre pervencrint Officiahs curic Ebor' s2lutem in 

Domino sempiternarn. Noverit universitas vestra, quod nos in ecclesia cathedrali bead Petri Ebor' loco 

consistorali eiusdem pro tribunali sedentes et in causa de qua inferius memoratur inter partes infrascriptas 

debitc procedentes sententiam diffinitivarn in eadem causa viccsimo primo dic mensis luld anno Domini 
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millesimo ccci-- septuagesimo sexto in scriptis protulimus sub hac forma: In nomine Dei 2men. Auditis et 
intellectis meritis cause super reparatione et emendatione defectuum. cancelli ecclesie parochialis de Rothewell' 

Ebo? diocesis, mote et pendente corarn nobis Officiali curie Ebor' inter religiosos viros priorem et 

conventurn monasterii sancti Oswaldi de Nostell' ordinis sancti Augustini Ebor' diocesis, dictarn ecclesiarn de 

Rothewell' cxcepta portionc vicaric in eadem canonice optinentes, partem actricern per magistrum lohanncm 

de Stanton' clericurn procuratorem suum compafcntem ex partc una et dominurn Nicholaurn del Green 

vicariurn dicte ecclesic de Rothwell' primo, personaliter et postmodum per magistrum Henricum, de Axiholm' 

clericurn procuratotern suum, comparentern ex parte altera oblato nobis et dicte pard res libello cuius tenor 

talis est- In nomine Dci amen. Coram vobis domino officiali curie Eboevestro, ve comrnissario gcncrali dicit 

et in iure proponit procurator et procuratorio nominc religiosorurn virorurn prioris ct conventus monasterii 

sancti Oswaldi de Nostell! ecclesiam parochialern de Rothewell' ipsis et eorurn monasterio excepta portione